8) Hotărîrea locului pentru
proxima adunare generală. 9) Propunerii.
10) A legerea funcţionarilor şi a comitetu
lui Reuniunii. 11) Alegerea comisiunii pen
tru autenticarea proceselor verbale. 12) în
cheierea adunării.

Bocşa-montană, din şedinţa comitetu
lui central al Reuniunii, ţinută la 13/26
Iulie 1900.

Traian Linţa, loan Marcu,
v.-preşedinte. secretar general.

Programul comitetului local din Ora-
v iţa : 1) Sâmbătă în 29 Septemvre n. atât
la orele 11 a. m., cât şi la orele 7 s6ra
primirea ospeţilor la gara din Oraviţa şi
conducerea lor în cortele.